PRISHTINA

Ndérmarrja Publike Lokale A
“Prishtina Parking” Sh.A. & v
Prishtiné

Dt. 14.07.2020

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, pér
konkursin e dt.19.06.2020, pér pozitén: Zyrtarle pér Zhvillimin e Biznesit, né Ndérmarrien Publike Lokale
"Prishtina Parking” Sh.A. Prishting, gjaté procedures sé vlerésimit té aplikacioneve né bazé té kritereve té
percaktuara né konkurs vlerésoi se kandidatét e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér tu
pérfshiré né listén e ngushté dhe pér ti ftuar ne testin me shkrim:

Besa Havolli
Besé Prestreshi
Medina Ismaili
Anita Pasjaga
Arton Dermaku
Donika Gllogu
Armend Kozhani
Zgjim Mulliqi
Zyrjeta Rrudhani
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. Ibadete Krasniqi - Begiri
. Valdete Bajrami
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. EIma Begolli Raci
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. Perparim Rakovica
. Ifeta Arifi - Salihaj
. Gresé Ahmeti
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. Guxime Rama - Gashi

. Edona Brajshori Mehmeti
. Shyhrete lbrahimi - Gashi
. Betina Uka

. Urata Shuleta

. Mexhid Prebreza

. Vanesa Selmani

. Besarta Citaku Ferizi

. Leart Elshani

. Dorina Kabashi

. Blinda Bytyqi
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27. Abetare Mulolli
28. Kreshnik Tahiri
29. Fortesa Dragusha
30. Krenare Bajrami
31. Eliesa Maxhuni
32. Florent Gashi

33. Kaltrina Berisha
34. Fatos Babhtiri

35. Valmir Duraku

36. Qéndresa Bytyqi — Reka
37. Erdem Hamdiu
38. Rineta Kelmendi
39. Arben Dakaj

40. Gentiana Aliu

41. Besim Rizani

42. Fitim Pacolli

43. Skender Syla

44, Edon Humolli

45, Arta Bexheti

46. Leontina Haxhikadrija
47. Amire Luta

48. Fatbardha Rushiti
49. Gent Svegla

50. Xhyljeta Peshku

Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté nga se nuk i kané plotésuar kushtet si né konkurs kéta
kandidaté:

Mirjeta Ibishi
Fatos Elezaj
Migjen Beqiri
Fitore Sekiraga
Kaltrina Vrajolli
Vesa Berisha
Kushtrim Tasholli
Arta Leci

. Alberta Xhemajli
10. Hazbije Mihovci
11. Orges Durmishi
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12. Edona Osmani
13. Jetmire Kozhani
14. Anita Brahimaj
15. Kosovare Statovci
16. Makfire Beqiri

17. Isak Pllana

18. Blerta Ibishi

19. Nazlie Caraku

Kryetari i komis.io
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